
 

平成３０年１１月 １日 

お客様各位 

株式会社 イワテック 

〒850-0045 
長崎県長崎市宝町７番５号 

第２イワテックビル 
電話 095-843-6448 
FAX 095-843-6447 

 

太陽電池モジュール製造事業撤退に関するお知らせ 

 

謹啓 向寒の候 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社はこの度、2018 年 12 月末日をもって、太陽電池モジュール製造事業撤退および自

社ブランド製品の販売終了 を決定しましたのでお知らせいたします。 

 弊社は、2010年より太陽光発電システムの販売およびエンジニアリングを展開し、併せて自社ブ

ランドでの太陽電池モジュールを製造して参りました。 

しかし、昨今、市場には海外メーカー製の安価な太陽電池モジュールが流通しており、かつモ

デルチェンジも頻繁に行われていることから、弊社における製造事業は一定の役割を終えたと判

断した次第です。 

これまで弊社製品をご愛顧いただき、心より感謝申し上げますとともに、事業撤退につきまして、

事情ご賢察の上、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

なお、ご使用中の製品のアフターサービスにつきましては、引き続きご対応して参ります。 

今後も、高性能、低コストの設計に特化した、より最適な太陽光発電システムの販売に尽力いた

しますので、引き続き倍旧のご厚情を賜りたく、重ねてお願い申し上げます。 

敬 白 

 

 

 

■ 本件に関するお問い合わせ先 

株式会社イワテック 営業部 

電 話 ： 095-843-6448  ※月曜日～金曜日の 9：00～17：00（会社休業日を除く） 

 


